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

- Mapp. 12602, P. T, cat. D/1, RC € 167,50 (cabina elettrica) 

 

Da perizia si evidenzia che le misure esterne della pianta dell’edificio ai mappali 12123/2 sono 

maggiori di circa 20 cm per lato per maggiore spessore delle murature perimetrali. 

 

Per il lotto 4, il curatore ha ricevuto un’offerta irrevocabile d’acquisto pari ad Euro 140.000,00. Per 

questo motivo non sono ammesse offerte di acquisto ad un prezzo inferiore alla proposta 

irrevocabile d'acquisto già presentata, a pena di inefficacia dell'offerta stessa. 

 

OFFERTA IN BUSTA CHIUSA 

Offerta Minima:                         Euro    140.000,00 

Rilancio Minimo Obbligatorio: Euro      1.400,00 

 

Lotto 5) 

Piena proprietà.  

In Comune di Manerba del Garda – Appartamento al primo piano in palazzina quadrifamiliare in 

via delle Noveglie.  

Catastalmente identificata al Fg.11: 



- Mapp. 12123/10, P.T-1-S1, cat. A/2, cl. 5, vani 4, RC € 392,51, Classe energetica E 

- Mapp. 12123/11, P. S1, cat. C/6, cl. 3, mq 17, RC € 37,5 

 

Proporzionale quota di comproprietà di: 

- Mapp. 12601, P. T, area urbana, mq 3.387 (strada e parcheggi da cedere) 

- Mapp. 12602, P. T, cat. D/1, RC € 167,50 (cabina elettrica) 

 

Da perizia si evidenzia che le misure esterne della pianta dell’edificio ai mappali 12123/10 sono 

maggiori di circa 20 cm per lato per maggiore spessore delle murature perimetrali. 

 

Per il lotto 5, il curatore ha ricevuto un’offerta irrevocabile d’acquisto pari ad Euro 75.000,00. Per 

questo motivo non sono ammesse offerte di acquisto ad un prezzo inferiore alla proposta 

irrevocabile d'acquisto già presentata, a pena di inefficacia dell'offerta stessa. 

 

OFFERTA IN BUSTA CHIUSA 

Offerta Minima:                         Euro    75.000,00 

Rilancio Minimo Obbligatorio: Euro      800,00 

 

Lotto 6) 

Piena proprietà.  

In Comune di Manerba del Garda – Villa singola in via delle Noveglie.  

Catastalmente identificata al Fg.11: 

- Mapp. 12724/1, P. T-1-S1, in corso di costruzione 

- Mapp. 12724/2, in corso di costruzione 

 

Proporzionale quota di comproprietà di: 

- Mapp. 12601, P. T, area urbana, mq 3.387 (strada e parcheggi da cedere) 

- Mapp. 12602, P. T, cat. D/1, RC € 167,50 (cabina elettrica) 

 

Da perizia si evidenzia che le misure esterne della pianta dell’edificio al mappale 12724/1 sono 

maggiori di circa 10 – 15 cm per lato. Inoltre, sul vano scale è stata realizzata una finestra. 

 

Per il lotto 6, il curatore ha ricevuto un’offerta irrevocabile d’acquisto pari ad Euro 215.000,00. Per 

questo motivo non sono ammesse offerte di acquisto ad un prezzo inferiore alla proposta 

irrevocabile d'acquisto già presentata, a pena di inefficacia dell'offerta stessa. 

 

OFFERTA IN BUSTA CHIUSA 

Offerta Minima:                         Euro    215.000,00 

Rilancio Minimo Obbligatorio: Euro      2.200,00 

 

 

**** 

Da perizia per gli immobili sono inoltre evidenziati i seguenti vizi: 

- I piani interrati sono soggetti a fenomeni di allagamento 

- Il sistema di pompaggio non è funzionante 

- Le finiture in pietra delle facciate esterne sono soggette a macchie di sale 

- Gli scivoli di accesso alla strada sono tali da rendere difficoltoso (se non impossibile) 

l’accesso con gli autoveicoli. 

- È ancora da eseguire il tappetino d’usura della strada di lottizzo e delle aree di parcheggio che 

devono essere collaudate come tutta la lottizzazione e cedute al comune. 

 



Si evidenzia che è necessario procedere ad accatastare in via definitiva gli immobili attualmente in 

corso di costruzione (F3) in modo da identificare correttamente tutte le parti comuni. 

 

Il tutto come meglio identificato e descritto nelle perizie estimative redatte dall’Ing. Federico 

Provezza, che formano parte integrante del presente bando e alla quale si rimanda per una più 

dettagliata descrizione dell’immobile. 

Visto l’art.107, il Curatore propone la cessione degli immobili secondo la seguente procedura.  

 

1) Condizioni della vendita 
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